
UCHWAŁA NR VI/45/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 11 maja 2015 r.

w sprawie zmiany w składach osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Żninie

Na podstawie art. 18 a ust. 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/6/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru członków 
stałych Komisji Rady Miejskiej w Żninie wprowadza się następującą zmianę:

1) w wyniku głosowania jawnego zwykłą większością głosów powołuje sie Radną Halinę Krygier, Radnego 
Kazimierza Jańczaka w skład stałej Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żninie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Żninie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 , poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 
poz.1072.

Id: 4A17AF39-4A23-4C61-86F4-F5610B3147D9. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 18 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w skład komisji

rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących

funkcje o których mowa w art. 19 ust. 1.

Id: 4A17AF39-4A23-4C61-86F4-F5610B3147D9. Uchwalony Strona 1




